МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное rосударстве1111ое бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педаrоrический у1шверситеТ>►
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

06 утверждении составов и секретарей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК)
на 2025 rод

Во изменение приказа от 15.01.2025 № 13-06

В целях собmодения п. 25 Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести члена государственных экзаменационных комиссий по направлению
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
направленность (профили) Математика и Физика, направленность (профили) Математика и
Информатика по защите выпускных квалификационных работ (бакалаврских работ)
кандидата педагогических наук, доцента, доцента кафедры математики, теории и методики
обучения математике Ксеневу Веру Николаевну.

2. Ввести члена государственных экзаменационных комиссий по направлению
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
направленность (профили) Математика и Физика, направленность (профили) Математика и
Информатика по защите выпускных квалификационных работ (бакалаврских работ)
кандидата педагогических наук, доцента, заведующего кафедрой математики, теории и
методики обучения математике Подстриrич Анну Геннадьевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: представление и. о. декана физико-математического факультета, согласие

проректора по НОУД Швабауэр О.А.

Проректор по НОУД ✓? О.А. Швабауэр

ХудяковаЕ.Д.
тел. (311--432)/(2144)

Направить: УНООД, УРОП, ОККПО, ФМФ